令和３年２月吉日
お客様各位

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）を利用した商品・サービス等の開始について

 ぐんまみらい信用組合では、より多くのお客さまに当組合の情報をお届けするため、携帯
電話番号あてにメッセージを配信する SMS（ショートメッセージサービス、以下「SMS」と
いう）を利用して商品・サービス等をご案内いたします。

記
１．配信内容
  当組合の商品及びサービス等に関する案内

２．配信先
  当組合に携帯電話番号お届けされたお客様

３．配信元の電話番号
  当組合の SMSは、以下の電話番号で配信いたします。

お客様が契約されている携帯電話番号 SMS受信時に表示される電話番号
ｄｏｃｏｍｏ、ａｕ ０１２０－２１９－１９０

（ぐんまみらい信用組合 お客様相談室）
ソフトバンク ００３２０６９０００

４．当組合が配信を行うＳＭＳの注意点
  ①当組合の配信するＳＭＳは、上記の電話番号以外からは配信しません。
  ②当組合のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号等を入力いただくこと
   はありません。
  ③当組合が配信するＳＭＳに対して、返信はできません。
  ④ＳＭＳ配信停止をご希望の方は、メッセージ内のＵＲＬから配信停止のお手続きが

可能です。
  ⑤ＳＭＳを受信された方で当組合との取引がないなどお心当たりがない場合は、大変

お手数をおかけしますが、下記までご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

５．本件に関するお問い合わせ
  ぐんまみらい信用組合 お客様相談室
  電話 ０１２０－２１９－１９０（受付時間：土日祝日を除く 9：00～17：00）

以上